
 

SERVIZ IO  PROPONENTE:  AFFARI  GENERAL I  E  LEGALI
Alleg a t i :

All. A  com p o s t o  di  n° 21 pa g i n e.

Il Resp o n s a b i l e  del l 'Is t r u t t o r i a

Dott. Antonio Scanu

Il  so t t o s c r i t t o  Dire t t o r e  del l a  s t r u t t u r a  pr o p o n e n t e ,  DICHIARA  la  pre s e n t e  pr o p o s t a  di  

del i b e r a z i o n e  legi t t i m a ,  reg o l a r e  so t t o  il pr o f i l o  t ec n ic o  e  con t a b i l e.

IL  DIRETTORE  DEL  SERVIZ IO

Dott.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE   n° 134 del  23/05/2 011

OGGETTO:  Pres a  d' a t t o  Del i b e r a z i o n e  Giun t a  Regi o n a l e  n°  31/14   del  0 6/ 0 8/2 01 0 .  

App r o v a z i o n e  schem a  con t r a t t o  pe r  l'acqu i s i z i o n e  di  PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE  

AMBULATORIALI  e  s t i p u l a  con t r a t t o  con  la  St r u t t u r a  Sani t a r i a  C.A.M. CENTRO  ANALISI  

MEDICHE  sas 2011 / 2012. 

Pro p o s t a  n°___ _ _ _ _ _ _ _ _  in  da t a  ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Servizio:  Affari  Generali  e Legali

Resp o n s a b i l e  del  pr oc e d i m e n t o :  Dott. Antonio Scanu

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL  DIRETTORE  GENERALE

PREMES S O  

• che  con  Del i b e r a z i o n e  Giun t a  Regi o n a l e  n° 31/14 del  0 6/ 0 8/2 01 0  la  Regi o n e  Au t o n o m a  

del l a  Sard e g n a  ha  ap p r o v a t o ,  pe r  il  t r i e n n i o  2 01 0-2 012,  gli  schem i  t i p o  dei  con t r a t t i  pe r  la  

reg o l a m e n t a z i o n e  dei  ra p p o r t i  t r a  le  Azien d e  Sani t a r i e  Local i  e  gli  er o g a t o r i  pri v a t i  di  cui  

all' a r t .  8, comm a  1, del l a  leg g e  reg i o n a l e  28  lugli o  2 0 0 6 ,  n. 10;

VISTO
• lo  schem a  t i p o  di  con t r a t t o ,  e  lo  schem a  sin t e t i c o  di  val o r i z z a z i o n e  dei  volum i  e  dei  

t e t t i  di  spes a  per  t i p o l o g i a  di  er o g a z i o n e  (alleg a t o  Y),  ap p r o v a t i  con  la  succi t a t a  

Del i b e r a z i o n e  G.R., rigu a r d a n t e  l'acqu i s i z i o n e  di  pr es t a z i o n i  di  SPECIALISTICA  AMBULATORIALE;

DATO  ATTO
• che  con  Del i b e r a z i o n e  Giun t a  Regi o n a l e  n° 35/23  del  28/10/2 01 0  è  s t a t o  de t e r m i n a t o  

il  t e t t o  di  spe s a  asse g n a t o  a  ciascun a  Azien d a  Sani t a r i a  Local e  per  le  pres t a z i o n i  di  

SPECIALISTICA  AMBULATORIALE  pe r  gli  anni  2 011/2012  così  come  rip o r t a t o  nell' a l l e g a t o  1 all a  

succi t a t a  Deli b e r a z i o n e  G.R.;

PRESO  ATTO  
• che  l'ARIS, con   De t e r m i n a  1315 del  30/12/2 01 0  del  Dire t t o r e  del  Servizi o  del l ' a s s i s t e n z a  

osp e d a l i e r a  ed  au t o r i z z a z i o n i  e  accre d i t a m e n t i  del l e  s t r u t t u r e  sani t a r i e  e  soci o  sani t a r i e,  ha  

disp o s t o  il  ril asci o  del l ' accr e d i t a m e n t o  is t i t u z i o n a l e  in  reg i m e  pr o v v i s o r i o  all a  s t r u t t u r a  

sani t a r i a  pri v a t a  C.A.M.  CENTRO  ANALIS I  MEDICHE  sas ;



CONSIDERATO
• pe r t a n t o , c h e  si  rend e  necess a r i o  f o r m a l i z z a r e  il ra p p o r t o  con t r a t t u a l e  pe r  le  pre s t a z i o n i  di  

SPECIALISTICA  AMBULATORIALE  rel a t i v e  al  pe r i o d o  dal  01/01/2011  al  31/12/2012  t r a  ques t a  ASL  e  la  

C.A.M. CENTRO  ANALISI MEDICHE  sas ; 

VISTO
• l'elenc o  del l e  pre s t a z i o n i,  pr e d i s p o s t o  da l l 'U f f i c i o  Rap p o r t i  con  la  Comm i t t e n z a ,  uni t o  al  

pr es e n t e  a t t o  so t t o  Y) , che  indica  i volum i  del l e  pre s t a z i o n i  e  dei  rel a t i v i  t e t t i  di  spe s a  pe r  gli  anni  

2011/2012;

Per  i mo t i v i  esp o s t i  in  prem e s s a;

VISTA  la  L.R. n. 10/06;

VISTA  la  L.R. n. 3 del  07. 0 8.2 0 0 9 ;

Con  i pa r e r i  esp r e s s i  da l  Dire t t o r e  Amm i n i s t r a t i v o  e  dal  Dire t t o r e  Sani t a r i o;

DELIBERA

α) Di  prendere  atto  e  di  recep i r e  con t e s t u a l m e n t e  le  Del i b e r a z i o n i  di  G.R.  n.  31/14  del  

0 6/ 0 8/2 01 0 ,  n. 35/23  del  28/10/2 01 0  e  la  De t e r m i n a z i o n e  n. 1315 DEL 30/12/2 01 0  del  Dire t t o r e  

del  Servizi o  del l ' a s s i s t e n z a  osp e d a l i e r a  ed  au t o r i z z a z i o n i  e  accre d i t a m e n t i  del l e  s t r u t t u r e  

san i t a r i e  e  soci o  sani t a r i e;

β) Di  prendere  atto  e  f a r e  pr o p r i o  lo  schem a  di  con t r a t t o ,  alle g a t o  A) all a  pre s e n t e  

del i b e r a z i o n e,  pe r  l'acqu i s i z i o n e  di  pr es t a z i o n i  di  SPECIALISTICA  AMBULATORIALE;

χ) Di  approvare  l'elenc o,  uni t o  al  pre s e n t e  a t t o  so t t o  Y)  pe r  f a r n e  pa r t e  in t e g r a n t e  e  

sos t a n z i a l e , del l e  pre s t a z i o n i  di  SPECIALISTICA  AMBULATORIALE  pe r  gli  anni  2 011/2012;

δ) Di  stipulare  con  la  St ru t t u r a  C.A.M.  CENTRO  ANALIS I  MEDICHE  sas  il  con t r a t t o  

pe r  l'acqu i s i z i o n e  di  pr es t a z i o n i  di  SPECIALISTICA  AMBULATORIALE  per  gli  ann i  2011/2012 ;

ε) Di  imputare  la  spe s a  comp l e s s i v a  pe r  l’anno  2011  €  542674,3  e  per  l’anno  2012  € 

542674,3  al  Codice  di  Con t o  n° 05 0 2 0 2 6 0 4  den o m i n a t o  “Acqu i s t o  di  pres t a z i o n i  assi s t e n z a  

speci a l i s t i c a  - Lab o r a t o r i ” del  Bilanci o  Azien d a l e  – Cen t r o  di  Cos t o  5AAB 0 2BB2 0 4

φ) Di  trasmettere  cop i a  del  pre s e n t e  a t t o  all'Asse s s o r a t o  Regi o n a l e  Sani t à  e  al  

Rap p r e s e n t a n t e  Lega l e  del l a  St ru t t u r a  Sani t a r i a ;

γ) Di  trasmettere  il presente  atto  al  Resp o n s a b i l e  del  Servizi o  A f f a r i  Gen e r a l i  e  Lega l i,  al  

Resp o n s a b i l e  del l a  St r u t t u r a  Rap p o r t i  con  la  Comm i t t e n z a , al  Resp o n s a b i l e  del l a  St r u t t u r a  

Tecnica  Ammi n i s t r a t i v a  e  sup p o r t o  a t t i v i t à  soci o-sani t a r i e,  ai  Resp o n s a b i l i  dei  Dis t r e t t i  di  

Or i s t a n o ,  Ales/Ter r a l b a  e  Ghi l a r z a/Bos a  nonché  al  Resp o n s a b i l e  del  Servi zi o  Bilanci o,  pe r  

l’esecuzi o n e  de g l i  a t t i  cor r e l a t i  di  risp e t t i v a  com p e t e n z a .

IL  DIRETTORE  GENERALE

Dott. Mariano Meloni

IL  DIRETTORE  AMMINI STRATIVO

Dott. Pietro Attilio Manca

IL  DIRETTORE  SANITARIO

Dott. Serafinangelo Ponti



Il  so t t o s c r i t t o  Resp o n s a b i l e  del  Servizi o  A f f a r i  Gene r a l i  Lega l i  cer t i f i c a  che  la  pres e n t e  

del i b e r a z i o n e  ver r à  pub b l i c a t a  nell’Al b o  Pre t o r i o  di  ques t a  Azien d a  dal   24/05/2 011  al  

07/ 0 6/2 011

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  AFFARI  GENERALI  E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERA

